РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАРОТОРОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  22 декабря    2016 года                   п. Старая Торопа                             № 29

 О приостановлении действия
 статьи Положения о бюджетном
 процессе в Староторопском сельском
 поселении, утвержденного решением
 Совета депутатов Староторопского сельского
  поселения Западнодвинского района
 Тверской области № 2-1 от 03.02.2015 г.

           В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 30.11.2016 г. № 409-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Совет депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области решило:

             1. Приостановить до 1 января 2017 года действие подпункта 7 пункта 2 подраздела 6 раздела 5 Положения о бюджетном процессе в Староторопском сельском  поселении Западнодвинский район Тверской области, утвержденного решением Совета депутатов Староторопском сельском  поселении № 2-1 от 03.02.2015 г.

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Западнодвинского района в разделе « Открытые данные поселений».

             Глава  Староторопского сельского поселения                                    Т.А. Козлова